
 
 

 

Marszów, 20.10.2023 r. 

AS.ZZO.271.8.2023 - 1154 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: Wynajem 

długoterminowy mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego, nr referencyjny 

nadany sprawie przez Zamawiającego AS.ŁCR.271.8.2023 

 

   Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

1.  Czy dopuścicie Państwo maszynę bez centralnego smarowania? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza maszyny bez centralnego smarowania.  

 

2. Czy dopuścicie Państwo maszynę z silnikiem 5 cylindrowym o pojemności skokowej 9000 

cm3 ale o mocy 257 kW? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o zaproponowanych parametrach.  

 

3. Czy dopuścicie Państwo Maszynę ze zbiornikiem paliwa 400 l? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza maszyny ze zbiornikiem 400 l. Zamawiający wymaga 

aby zbiornik paliwa miał min. 700 l  

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. 

 

4. Czy dopuścicie Państwo maszynę z wałami o 7 pierścieniach ale 6 nożach i zgarniaczach 

na pierścieniu? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o zaproponowanych parametrach.  

 

5. Czy dopuścicie Państwo maszynę o wysokości załadunku 2800 mm? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o zaproponowanych parametrach.  

 



2 

 

6. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Rozdział IV Ustęp 3 Punkt 4) widnieje 

informacja o dokumentach, które powinny być dostarczone „. … w tym niezbędne 

do zarejestrowania rozdrabniacza w Rzeczypospolitej Polskiej (maszyna musi być 

wyposażona w elementy umożliwiające dopuszczenie do ruchu po drogach publicznych) …”.  

Zamawiający wskazuje w szczegółowej specyfikacji wymagań technicznych iż rozdrabniacz 

zabudowany musi być na podwoziu hakowym, takie rozwiązanie nie daje możliwości 

zarejestrowania rozdrabniacza w związku z tym wnoszę o odpowiednią korektę zapisu.  

Zgodnie z charakterystyką maszyny rozdrabniacz jest przystosowany do transportu 

po drogach publicznych pojazdem hakowym.  

 

Odpowiedź:  

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wprowadza zmiany do dokumentacji 

przetargowej poprzez wykreślenie zapisu:  

„ …w tym niezbędne do zarejestrowania rozdrabniacza w Rzeczypospolitej Polskiej (maszyna 

musi być wyposażona w elementy umożliwiające dopuszczenie do ruchu po drogach 

publicznych)”. 

 

7. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Rozdział IV Ustęp 5 Punkt 3) proszę 

o możliwość wydłużenia czasu reakcji do 72 h oraz maksymalnego czasu na usunięcie usterki 

do 7 dni roboczych, aby z maksymalną starannością przygotować się do podjęcia czynności 

serwisowych.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących wydłużenia czasu reakcji, 

natomiast dokonał zmiany maksymalnego terminu na usunięcie usterki z 5 na 7 dni 

roboczych.  

Zamawiający dodatkowo dodaje zapis o przysługującym sprzęcie zastępczym w przypadku 

wystąpienia awarii, której usuniecie będzie trwało dłużej niż 7 dni. 

W związku z powyższym pkt. 5. ppkt. 3) SWZ (OPZ) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„3) Wykonawca zapewni, że w okresie gwarancyjnym reakcja serwisu tj. podjęcie działań 

serwisowych zmierzających do usunięcia usterki, przystąpienie do napraw, to okres nie 

dłuższy niż 24 godziny od zgłoszenia przez Zamawiającego drogą elektroniczną (e-mail) lub 

telefoniczną;  

Reakcja 24 godzinna dotyczy dni roboczych i nie obejmuje dni świątecznych i wolnych od 

pracy. Jeżeli koniec okresu 24 h przypada na dzień świąteczny lub wolny od pracy to okres 

ten kończy się odpowiednio w następnym roboczym po dniu świątecznym lub wolnym od 

pracy.  

Maksymalny termin usunięcia usterki wynosi do 7 dni roboczych (w zależności z czyjej winy 

nastąpiła usterka/awaria). W przypadku nie usunięcia awarii w terminie 7 dni roboczych, 

Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu zastępczy sprzęt do czasu usunięcia 

awarii. Jeżeli Wykonawca w ciągu wskazanego terminu nie usunie usterki, Zamawiający ma 

prawo do wykonania naprawy w dowolnie wybranym serwisie/warsztacie na koszt 

Wykonawcy”. 

  

 

8. W załączniku nr 1 do SWZ należy wskazać parametry techniczne oferowane przez 

Wykonawcę, które w dwóch przypadkach trudno jednoznacznie określić. Dotyczy 

dopuszczalnej masy całkowitej do 25 Mg oraz liczby przepracowanych motogodzin 

(maksymalna ilość przepracowanych godzin do 50 mtg), które na etapie produkcji nowej 



3 

 

maszyny nie można ocenić jednoznacznie, natomiast można potwierdzić spełnienie 

zakładanych kryteriów.  

Proszę o dopuszczenie spełnienia powyższych parametrów poprzez wskazania maksymalnej 

dopuszczanej przez Zamawiającego wielkości danego parametru w przypadku liczby 

przepracowanych motogodzin: „TAK-do 50 mth” oraz w przypadku dopuszczalnej masy 

całkowitej: „TAK do 25 Mg”.  

 

Odpowiedź:  

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wprowadza zmiany zapisów 

do dokumentacji przetargowej w formularzu oferty.  

 

9. W załączniku nr 5 do SWZ proszę o zmianę zapisu § 2 Ustęp 2 i nadać mu brzmienie: 

„Płatność kwoty wskazanej w § 1 będzie odbywała się w równych ratach miesięcznych przez 

24 miesiące wynoszącej ……………………. zł/netto, …………………… zł/brutto.”  

 

Odpowiedź:  

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zmiany zapisu 

przez Wykonawcę i wprowadza zmianę do dokumentacji przetargowej. 

 

10. W załączniku nr 5 do SWZ proszę o zmianę zapisu § 4 Ustęp 4 Punkt 2) i nadać mu 

brzmienie: „opóźnienia w usunięciu stwierdzonych wad - w wysokości 200 zł za każdy dzień 

opóźnienia licząc od ustalonego przez strony terminu na usunięcie wad,”  

 

Odpowiedź:  

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zmiany zapisu 

przez Wykonawcę i wprowadza zmianę do dokumentacji przetargowej. 

 

Z poważaniem 


		2023-10-20T13:16:17+0200




